el el

el

Al
mitalisarja
Veijarit
TKK

GF
Nasta

Al
putoamissarja
TK-38

RKM
Kaatolupi
Kela

All
mitalisarja
Seiskat |
Lokomo
Tupla
Lilake

All
putoamissarja
Pyrint6
Seiskat Il
Tappi

36
36
49
39

30
42
23
33

54
41
31
34

38
72
18

OO NDN O OMNO NN PP

N

44
51
28
42

58
30
21
14

28
37
37
35

35
44
72

oONDNO O OON NODNNDN

N

50
33
37
35

39
49
23
22

46
72
52
55

26
17
20

NNDNDN O OMNNDN ONONDN

N

53
46
50
26

22
19
48
24

44
28
40
44

72
32
28

NNONDN O N OO ONDNDN

oN

44
38
48
28

24
34
48
24

58
44
14
72

28
28
44

O N OO O NDNDN

NODNNDN

o o

42
29
43
34

38
45
30
27

72
36
30
42

36
43
29

O OMNNDN ONONDN

NORFLPDN

N

40
52
41
49

32
31
23
20

39
42
72
33

40
32
30

ONDNDN O O oo NNDNDN

oON

45
36
36
27

36
48
36
24

42
54
30
18

55
72
17

OO NDN OFrL NPF OFREFEDN

N

28
44

72

49
37
35
23

50
27
45
22

72
43
29

ONODN O OMNNDN N ODNO

N

41
54
31
18

45
27
50
22

46
26
46
26

40
32
72

ONODN ONONDN O ONNDN

oON

440
433
376
378

384
372
344
233

497
420
409
389

455
427
365

(I N N e o~~~ N WO~

\l



HPwbhpRE

© N oo

Mo e

N oo

Bl
mitalisarja
Pumppu
Cherry |
Nasta
Nasi
putoamissarja
Kasikas
RKM
Kela
Uljas

Bl

mitalisarja
M-300 |
Veijarit
Kaatolupi
Tellarit
putoamissarja
Sisuke
Uljas
TK-38
Tupla

90
74
54
80

62
82
64
70

82

72

62
120

0
120
72
24

O ONMNO NODNNDN

NOFL,DN

O, N O

84
98
46
80

88
64
56
60

83
78
61
83

66
78
66
61

NODNNDN OO onN NODNNDN

O ONO

88
91

79

56

53
65
78
66

86
65
86
68

76
58
58
79

ONDNDN

oON OO

ONONDN

NOON

67
82
70
62

77
69
74
75

62
70
74
77

82
72
67
72

O oONO

N NOO NDNONDN

R O FLrDN

102
94
79
80

65
50
42
64

57
87
92
73

52
71
76
68

N DNDNO o O oo NDNDNDN

O N OO

77
67
76
84

60
63
81
68

82
87
75
62

78
57
66
69

NDNONDN

OoON OO

ONDNDN

QO oOonN

72
98
75
69

77
72
46
67

84
97
86
47

66
60
58
78

OO rDN ONDNPEF

ONDNDN

N O OO

78
72
72
66

82
89
55
62

79
85
59
65

68
76
76
68

O O NDN O O NDN O FrRr F DN

oONDN O

65
80
79
64

84
60
72
72

82
62
72
72

86
74
70
58

R P ODN P P, ODN O NN O

O O NN

10.

89

55

73
71

71
100
73
44

10.

75
90
69
54

76
68
72
72

O NODN

O NN O

O O NDN

P P, ODN

Yht.

827
826
716
720

729
721
650
651

Yht.

788
806
747
730

660
743
687
655

= W 01 © = o1 01 = 01 OO O

N WO N



Mo e

O NG

Mo e

N oo

Bl 1.
mitalisarja

Missari 89
Tappi | 80
Rannarit 66
Cherry Il 84

putoamissarja

Ikivihreet 60
Eisatuei 64
Lokomo 78
Tappi Il 55
BIV 1.
mitalisarja
Omenaiset 96
Rannarit 95
Tupla 72
Kasikaks 48
putoamissarja
Seiskat Il 68
M-300 Il 72
Pmma 49
Seiskat | 76

OFRL NDN oON OO NODNNDN

N O - O

96
56
48
82

88
62
66
78

95
103
55
89

41
49
82
62

NOONDN NOONDN

N ODNNDN

O N OO

78
77
54
90

66
72
72
67

102
92
62
72

82
52
42
72

NODNNDN

OrFr O

R ODNDN

R O ON

94
60
84
72

72
50
72
72

74
104
74
40

70
88
70
56

O NDNDN P = O P NONDN

O ONMNO

86
58
62
72

82
82
72
62

92
52
75
84

55
95
49
69

N DNONDN ORFrRL NDN R OONDN

O ONO

88
50
84
94

64
80
56
60

68
87
76
88

91
44
53
57

N NDNO OO N O NNONDN

QO oOonN

76
90
93
68

51
68
54
76

78
71
73
75

120

69
66

N NON N O OO O NDNNDN

QO oOoN

67
77
77
67

120
71
73

76
91
68
53

101
90
43
54

O NN O

O NODN

O O NDN

O O NN

91
85
53
59

72
91
72
53

90
98
46
54

90
101
43
54

O FL,r N - O O NDN

O O NDN

O O NN

10.

86
83
61
58

66
78
92
52

10.

78
66
78
66

82
62
77
67

O O NDN

O NN O

O NODN

O NODN

Yht.

869
728
690
756

749
727
717
580

Yht.

867
873
690
678

812
662
581
636

oo oo N W o~

P N O ©

R N O ©









